xi **I**tem de mararib; qd imperium uiuent.
 xii **D**e iudicibus terre.
 xiii **N**oncupiscendos sermones sapientie.
 xiv **P**er incorruptionem proximari ad dñm.
 xv **D**e proprio natuitatis oru salomonis.
 xvi **S**alomone accepisse spm sapientie.
 xvii **S**apientia ubiq; attingere.
 xviii **S**apientia attingit a fine usq; ad fine fortiter
et disponit omnia suauiter.
Quod continens esse nemo possit nisi dñs det.
 xx **S**alomon orat accipe sapientiam.
 xxi **P**er sapientiam sanatos omnes qui placuerunt deo.
 xxii **P**er sapientiam eductum poplñ de egypcio.
 xxiii **D**e scis martyribus.
 xxiv **Q**uod delinquenti poplo ultrices bestie in misericordia.
 xxv **Q**uod ante dñm sunt omnia tanquam gutta roris
ante lucani.
Quod sps scs suavis sit in omnibus.
 xxvi **S**apientia dei dare locum penitentie penitentibus;
 xxvii **B**onitate de cognitandam et spandam misericordiam ei.
 xxviii **D**e idolatrijs.
 xxix **D**e querentibus dñm in opib; suis.
 xxx **D**e eridendam idolatrie errorum.
 xxxi **Q**uod in misericordia dñs disponat omnia.
 xxxii **D**e adiumentib; idolorum et de cultorib; eorum.
 xxxiii **I**dolatrie causa nefanda omnia introducta.
 xxxiv **Q**uod misericordia sanauerit iustos.
 xxxv **Q**uod mortis et uite solus dñs habeat potestatem.
 xxxvi **S**ubsannat inuentore idolatrie. *Jn se.*
 xxxvii **D**edit dñm escam delectamenti poplo timori.
 xxxviii **Q**uod creatura deo factori deseruat suo.
 xl. **Q**uod sermo dñi passat credentes in se.
 xli **M**agna esse dei iudicia et inenarrabilia.
 xlii **P**remissio seu turbat conscientiam.
 xliii. **Q**uod scis inter tenebras egypci lux non defuit.
 xliii. **D**e nocte qua pessum dñs primogenita egypci.
 xlvi. **Q**uod moyses non in uite corporis sed fide et operatione eduxit poplñ ex egypcio.

Qualiter educi sunt filii isti de egypcio.

Qualiter transacto mari poplñ desiderauit carnes. et acceperunt coturnicas.

Quod magnificauerit dñs poplñ suum quæ eduxit de terra egypci.

Explicit capitula.

Incipit liber sapientie.

*lignite iusticiam qui iudi-
cauerunt terram.
Scientia de
dño in boni-
tate: et in
simplicitate
cordis queri-*

*te illum. Qm inuenitur ab his qui
non temptant illum: apparuit autem
eis qui fidem habent in illo. Peruer-
se enim cogitationes separant adeo
probata autem uirtus corripit ini-
pientes. qm in maluolum ammam
non intrabit sapientia. nec habi-
bit in corpore subditu peccatis.*

*S*ancus enim sps discipline
effugiet fictum: et auferet se a co-
gitacionib; quæ sunt sine intelle-
ctu. et corripetur a supuente
iniquitate. Benignus est enī sps
sapientie: et non liberabit male
dictum alabijss suis. qm renum il-
luis testis est dñs. et cordis eius scri-
tator est uetus. et lingue illius
auditor: qm sps dñi replevit or-
ben teriarum. et hoc quod con-
net omnia scientiam habet uocis.
Propter hoc qui loquitur iniqua
non potest latere: nec pretereat illū